

انتخابات
<p>شاهچراغی:</p> ۲۸ درصد داوطلبان مجلس <p>عدم احراز یا عدم تأیید دریافت کرده‌اند</p>
<div>محمدتقی شاهچراغی با حضور در جمع خبرنگاران حاضر در ستاد انتخابات کشور اظهار کرد: روز شنبه آخرین مهلت ثبت‌نام داوطلبان مجلس خبرگان رهبری است. از یکشنبه به مدت چهار روز داوطلبان که عدم تأیید یا احراز صلاحیت از هیئات اجرائی گرفته‌اند می‌توانند با مراجعه به سنایت وزارت کشور اعتراض خود را ثبت کنند. وی افزود: داوطلبانی که مایل هستند دلایل عدم تأیید یا احراز را داشته باشند با مراجعه حضوری خودشان می‌توانند دلایل عدم تأیید یا احراز را دریافت کنند.</div>
<div>معاون سیاسی وزارت کشور یادآور شد: از مجموع ۲۴ هزار و ۹۸۲ نفری که در انتخابات مجلس اسامی آنان به هیئت‌های اجرائی داده شده است ۱۴ درصد عدم تأیید گرفته‌اند و ۱۴ درصد هم عدم احراز و ۲۰ درصد از این میزان (عدم تأیید و عدم احراز) مدارک کافی ارائه ندادند.</div>
<div>شاهچراغی افزود: اصرار وزارت کشور و ستاد انتخابات بر رعایت بر قانون است و ما هیچ دخالتی هم در روند تأیید یا احراز صلاحیت داوطلبان نداریم. آنانی که عدم تأیید و احراز خورده‌اند هم می‌توانند اعتراض خود را ثبت کنند. همچنین بنابراعلام خبرگزاری‌ها تاکنون افراد شاخصی رد صلاحیت شده اند که از آن جمله می‌توان به مسعود پزشکیان، علی مطهری، جلال محمودی، علیرضا منادی سفیدان، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، عادل جعفرزاده نماینده خوی، کامبیز مهدی زاده (داماد حسن روحانی)، احمد علیرضا بیگی، علی باقری، غلامرضاوری قرزلجه، جلیل رحیمی جهان آبادی اشاره کرد.</div>
<div>همچنین برخی نیز مانند محمدرضا باهنر، کمال الدین بیرومن(اردبیل)، جلال رشیدی کوچی (مرودشت)، بهزاد رحیمی (سقز)، منصور حقیقت‌پور(نماینده ادوار مجلس و مشاور علی لاریجانی در مجلس دهم)، حسین جلالی، (رفسنجان)، مصطفی رضا حسینی قلعب آبادی (بابک)، جبار کوچکی نژاد (رشت)، فتحعلی توسلی (کبودرآهنگ)، شهریار حیدری (قصرشیرین سرپل ذهاب گیلانغرب)، عبدالناصر درخشان (ایرانشهر / سرپاز)، سید مرتضی خامنی (ماهشنان)، محمدرضا دشتی اردکانی (اردکان)، ذبیح الله اعظمی ساردویی (جیرفت)، احمد دنیامالی (بندرآنزلی)، روبرت بگلریان اصفهان (مسرحیان ارمنی جنوب ایران)، مهدی باقری (زنجان)، معصومه پاشایی بهرام (مرند و جلفا)، هاجر چنارانی (نیشابور، فیروزه) از تأیید صلاحیت خود خیر دادند.</div>

درعین حال‌هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به پایان مهلت بررسی صلاحیت داوطلبان کاندیداتوری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی توسط هیأت‌های اجرائی اظهار کرد: مهلت ۱۵ روزه هیأت‌های اجرائی مهلت بررسی صلاحیت داوطلبان کاندیداتوری انتخابات مجلس شورای اسلامی که متشکل از ۸ نفر از ممتدنان مرهمی و اشخاص حقوقی هستند، روز گذشته به پایان رسید و طی روز گذشته و امروز نظر بررسی‌های این هیئت به داوطلبان ابلاغ می‌شود.

وی با بیان اینکه «طبیعتا ممکن است افرادی که صلاحیت‌شان احراز یا تأیید نشده، نکتات برای بیان و اعتراضی داشته باشند»، به ارائه توضیحاتی درباره ساز و کار شورای نگهبان در این زمینه پرداخت و گفت: شورای نگهبان از روز یکشنبه ۲۱ تا ۲۴ آبان به مدت ۴ روز به صورت غیر حضوری و از طریق سامانه‌ای بنام «داوطلب» شکایات این افراد را دریافت می‌کند.

سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: در این دوره از انتخابات مراجعه‌ی حضوری از سوی داوطلبان به شورای نگهبان نداریم و این سامانه برای نخستین بار ارائه‌داری شده است تا از این طریق با داوطلبان در ارتباط باشیم. داوطلبان طی ۴ روز تعیین شده‌ از ساعات ۸ صبح تا ۱۸ هر روز می‌توانند با مراجعه به این سامانه شکایت خود را ثبت کنند و در صورت نیاز به بارگذاری اسناد و مستندات، همه از طریق این سامانه صورت می‌گیرد.

یک عضو هیات رئیسه مجلس نیز گفت: داوطلبان انتخابات مجلس که صلاحیت‌شان از هیات اجرائی تأیید نشده ممکن است در شورای نگهبان تأیید شوند وحتاالسلام علیرضا سلیمی عضو هیات رئیسه مجلس با اشاره به اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌های کاندیداهای نمایندگی مجلس از سوی هیات‌های اجرائی گفت: اعلام نتایج بررسی صلاحیت‌ها در این مرحله جنبه مقدماتی دارد و نهایی نیست. وی افزود: مرحله نهایی بررسی صلاحیت‌ها در شورای نگهبان انجام می‌شود و در این مرحله امکان تقییم وجود دارد و ممکن است اشخاصی که صلاحیت‌شان در مرحله اول رد شده باشد، در شورای نگهبان تأیید شود و با بالعکس.

عضو هیات رئیسه مجلس اظهار داشت: نتیجه بررسی صلاحیت‌ها در هیات‌های اجرائی فقط به خود اشخاص اعلام می‌شود و انتشار این اسامی درست نیست مگر آنکه از خود آنها سؤال شود.

آخرین روز ثبت نام خبرگان

همچنین از صبح روز شنبه نیز آخرین روز ثبت نام داوطلبان شرکت در ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری آغاز شد.

در این روز افراد معروفی از جمله ابراهیم رئیسی، حسن روحانی، محسن اسماعیلی، ابراهیم کلانتری تولیت آستان شاهچراغ وهادی صادقی رئیس مرکز توسعه حل اختلاف قوه قضائیه می توان برد.

محسن اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگاران آمار ثبت‌نامی از داوطلبان نمایندگی ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری را تا ظهر روز شنبه ۷۲ نفر ودر مجموع ۲۴۰ نفر اعلام کرد.

امنیتی

سوء قصد به یکی از مسئولان امنیتی در کرمان!

رئیس کل دادگستری کرمان گفت: در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی گسترده سربازان گمنام امام زان (ع) در سازمان اطلاعات سپاه استان، یک شبکه سازمان یافته ضدامنیتی شناسایی و زیربضه قرار گرفت.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی اظهار داشت: اعضای این تیم ضمن ارتباط با عناصر و رسانه‌های معاند در خارج از کشور، طی یک سال گذشته اقدامات ضدامنیتی از قبیل حمله به اماکن، تخریب اموال عمومی، آتش زدن برها، چاب و پخش انبوه تراکت علیه نظام، شمارنویسی و ارسال محتوا به شبکه‌های ماهواره‌ای را انجام می دادند.

نماینده عالی قوه قضائیه در استان کرمان عنوان کرد: لیدرهای این شبکه نیز اخیرا با هدایت سرپل‌های تروریستی سلطنت‌طلب ضمن ورود به فاز اقدامات مسلحانه، قصد ترور یکی از نیروهای امنیتی در استان را داشتند که در تور اطلاعاتی سپاه قرار گرفتند و دستگیر شدند. حمیدی اظهار کرد: از جمله اقدامات دیگر این شبکه تلاش برای شناسایی به قصد آسیب رساندن به آمران به معروف و ناهیان از منکر بود که با اقدام موفق سربازان گمنام امام زمان (عج) موفق به اجرای نقشه خود نشدند.

سوشیال

هشدار توئیتری حسام‌الدین آشنا دربارهٔردصلاحیت‌های گسترده

حسام‌الدین آشنا نوشت: رسیدن از مجلس انقلابی به مجلس انقلابی‌تر دور و دشوار نیست. یک جبهه جدید، یک همایش جدید، یک نام اختصاری جدید، چند چهره صف اولی، چند صد عاشق خدمت اولی و چند میلیون رأی اولی.

دفاعی

نیروی دریایی ایران در آب‌های بین‌المللی حضوری موفق و مقتدرانه دارد

امیر درباردار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در آیین تجلیل از برگزیدگان دومین دوره رقابت‌های مهارتی نظامی غواصی نداجا در بوشهر گفت: حضور نیروی دریایی در صحنه دریاها به لطف خداوند و به مدد توانمندی علمی و تجهیزاتی که در سطح کشور با استفاده از همه ظرفیت‌ها در اختیار داردی حضوری مقتدرانه و موثقی بوده و هست.

دریادار ایرانی افزود: نیروی دریایی راهبردی ارتش علاوه بر اسکورت شناورها در کمک رسانی در حوزه ایمنی و امنیتی هواره مورد توجه سازمانهای بین‌المللی است و مکرر از نیروی دریایی تقدیر کرده‌اند.

وی گفت: با توجه به حضور نیروی دریایی ایران در همه آب‌های بین‌المللی امروزه حتی کشورهای مدعی برقراری ایمنی دریایی؛ شناورهایشان در موقعیت‌هایی قرار گرفته اند که از نیروی دریایی ایران درخواست کمک کرده‌اند.

گروه سیاسی -فهیمه جهان‌بان: ثبت نام از نامزدهای انتخابات مجلس خبرگان رهبری روز گذشته پایان یافت و براساس اطلاعات بدست آمده و افراد ثبت نام نکرده و کرده اینگونه برداشت می‌شود که ترکیب مجلس کنونی در دوره آینده نیز تاحدودی تکرار شود. البته با نبود چهره‌های شاخصی که در دوره قبل ثبت نام کردند و این دوره به رحمت خداوند رفته اند، مجلس خبرگان ترکیبی جوان تر خواهد یافت.

مرحوم آیت الله هاشمی، مرحوم هاشمی شاهرودی، مرحوم مصباح یزدی، مرحوم محمد یزدی و دیگر نمایندگان شاخص که در این دوره حضور ندارند می‌توان ترکیب تقریباً جوانی را در این مجلس پیش بینی کرد.
اعتدالیون و اصلاح‌طلبان ائتلاف می‌کنند؟

البته برخی از چهره‌های سیاسی منتظر حضور افراد بسا نفوذ و جوان بیشتری در انتخابات مانند سید حسن خمینی، پناهیان و … بودند که به نظر نمی‌رسد این افراد حتی به وسیله نمایندگان خود در انتخابات شرکت کرده باشند با اینکه قبلاً خبر می‌رسید که تندرهای پایداری درصد هستند که مجلس خبرگان را با توجه به اهمیت این دوره آن مانند مجلس شورای اسلامی تسخیر کنند. اما تا زمان اعلام نتایج نهایی تأیید صلاحیت شدگان انتخابات خبرگان، گمانه زنی در این زمینه که چه لیست‌هایی از سوی چه کسانی می‌شود اما تمام این موارد تنها گمانه زنی است و با توجه به ثبت نام حسن روحانی از تهران در انتخابات خبرگان، به نظر می‌رسد که یکی از لیست‌های جداگانه با سرلیستی وی در تهران از سوی اصلاح طلبان و اعتدالیون معرفی شوند.

ممکن است در این لیست آقایان علوی و امامی کاشانی نیز حضور داشته باشند اما با توجه به اینکه در تهران ۱۶ نماینده انتخاب خواهند شد. پرکردن این لیست و ارائه آن توسط اعتدالیون و اصلاح طلبان چالش آینده بزرگان آن است، با اینکه همگان انتظار داشتند که افرادی مانند سیدحسن خمینی و حتی ولی لاریجانی به عنوان یکی از فن سالاران در انتخابات مجلس خبرگان ثبت نام کنند اما این افراد از حضور در انتخابات منصرف شده و ترجیح می‌دهند که بیشتر در خارج گود نقش کاتالیزور داشته باشند.

یادآوری یک موضوع بارشخی

همگان به یاد دارند که در دوره گذشته حسن خمینی با تشویق مرحوم آیت الله‌هاشمی رفسنجانی برای شرکت در پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری با حضور در ستاد انتخابات وزارت کشور رسماً ثبت نام کرد.

وی بعد از ثبت نام در جمع خبرنگاران گفت که به صورت مستقل وارد انتخابات شده است. ولی برای اولین بار در انتخابات مجلس خبرگان، قانون جدید به اجرا درآمد و نامزدهایی که برای اولین بار در این انتخابات شرکت می‌کردند باید ازآزمون اجتهاد می‌داند یا گواهی سطح ۴ حوزه و با تأییدیه از مراجع اعظام ارایه می‌کردند، اما دلیل عدم حضور وی در امتحان اجتهاد، صلاحیتش از سوی شورای نگهبان احراز نشد.

پس از آن شورای نگهبان اعلام کرد برای

احراز اجتهاد کسانی که سابقهٔ نمایندگی خبرگان را نداشتند از آن‌ها برای شرکت در آزمون اجتهاد دعوت کرده‌است؛ اما دفتر سید حسن خمینی مدعی شد از وی دعوتی برای شرکت در آزمون علمی خبرگان به عمل نیامده است و با پیامک یا دعوتنامه‌ای در این رابطه دریافت نکرده‌است.

پس از این اتفاق سخننگوی شورای نگهبان رسماًاعلام کرد صرف عدم حضور داوطلبان در آزمون اجتهاد به منزلهٔ انصراف آن‌ها نخواهد بود و ممکن است قفهای شورای نگهبان برای اطمینان از درجه اجتهاد داوطلبی نظر علما و مراجع تقلید را جویا شوند. از سویی رسانه‌های طرفدار سید حسن خمینی، مدعی شده‌اند که برخی روحانیون برجسته و مراجع تقلید همچون وحید خراسانی، محقق داماد، موسوی اردبیلی، عباس محفوظی، سید جعفر کریمی، ابراهیم امینی، مرتضی مقتدایی و… اجتهاد وی را تأیید کردند.

در ابتدا بعضی رسانه‌ها در ۲۷ دی ۹۴ اعلام کردند که علی‌رغم عدم شرکت وی در آزمون، اجتهاد وی در شورای نگهبان تأیید شده‌است و از سویی اعلام شده بود تغییر رویه شورای نگهبان دربارهٔ تأیید سید حسن به خاطر اعلام صلاحیت تذکر چند تن از مراجع تقلید به این شورا بوده‌است، اما نهایتاً در ۶ بهمن ۱۳۹۴، و هم‌زمان با اعلام نتیجه بررسی صلاحیت‌های نامزدان انتخابات خبرگان از سوی شورای نگهبان، مشخص شد که شورای

همکاری‌های اسلامی به ریاض سفر کرده است در بدو ورود مورد استقبال رسمی بن

روحانی:

برای بن‌بست‌شکنی باید از دوگانه خانه و خیابان فراتر رفت

نیامب.

ایران سهم مشاع ایرانیان است

روحانی در ادامه آورده است: در ابتدای این مسیر از همه مجریان و ناظران محترم انتظار دارم که به دور از حبّ و بغض‌های جناحی و با بی‌طرفی کامل نسبت به انجام وظایف قانونی خود اقدام نمایند. عبرت از تجربیات تلخ قبلی در جفا به برخی شخصیت‌ها باید چرأغ اول این دوره از انتخابات باشد. وی تصریح کرد: ما ادامه مسیر در دستان شماست. اگر شما هم مانند من پس از سال‌ها تجربه تلخ و شیرین به این نتیجه رسیده‌اید که «ایران سهم مشاع ایرانیان است و نباید از آن سرتوش‌ساز روبرو خواهید بود که آ یا – به عنوان عضوی از اکثریت واقعی جامعه – مایلید تا حد امکان در سرنوشت‌سازان فعالانه مشارکت کنید یا اینکه تسلیم افعال و یأس می‌شوید و آینده خود و فرزندانتان را محدودیت‌ها، با عمل به وظیفه حضور و ضرورت عدم فاصله از نظام، حجت را بر خود و دیگران ثابت کنم. در این مهم بسیار اندیشیدم و سرنجانم دیدم که نمی‌توانم در این شرایط حساس ملی و منطقه‌ای، کنج عافیت و عزلت را بر میدان انتخاب و رقابت ترجیح دهم. وظیفه خود دانستم که با ثبت‌نام در انتخابات مجلس خبرگان رهبری، حتی به هنگام مظلوم واقع شدن، بازگشت

«مردم سالاری» گزارش می‌دهد

کاهش داوطلبان مجلس خبرگان



نگهبان صلاحیت سید حسن خمینی را احراز نکرده‌است. سستی بعد، سید احمد خمینی، فرزند سید حسن خمینی نیز عدم احراز صلاحیت پدرش را تأیید کرد.

پس از آن سید حسن خمینی نسبت به عدم احراز صلاحیت خود از سوی شورای نگهبان، به این‌نهاد اعتراض کرد. او در این باره بیان کرده بود که فکر نمی‌کند «شکایت مسیر جدیدی را بگشاید» و با توجه به «درخواست عمومی مردم و برخی بزرگان حوزه و سیاست» به این امر اقدام می‌کند.

در نهایت شورای نگهبان پس از رسیدگی به اعتراضات تغییری در رأی خود نسبت به عدم احراز صلاحیت سید حسن خمینی نداد. پس از آن کاتال تلگرامی سید حسن خمینی از قبول یکی از نزدیکان وی دلیل عدم احراز صلاحیت او را از سوی شورای نگهبان، محقق کرد و به بند ۳ قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری اعلام کرد. در این بند از ماده ۳ قانون که یکی از شرایط خبرگان منتخب مردم را تعیین می‌کند آمده‌است: «اجتهاد در حدی که قدرت استنباط بعضی مسائل فقهی را داشته باشد و بتواند ولی قبیله واجد شرایط رهبری را تشخیص دهد.»

همین موضوع بود که واکنش مرحوم آیت‌الله‌هاشمی را به دنبال داشت و وی در سخنانی اظهار کرد: صلاحیت شخصیتی که اشبه به جدش امام خمینی است را قبول نمی‌کنید؛ شما صلاحیت خود را از کجا



ثبت نام در دوره ششم کمتر از دو دوره قبل

البته این یکی از ویژگی‌های دوره قبل مجلس خبرگان بود و بعد از اعلام نتیجه تأیید صلاحیت‌ها مشخص شد که تعداد از استان‌ها اصلا نامزدی در انتخابات ندارند و ستاد انتخابات از برخی از نامزدها درخواست کرد که حوزه انتخابیه خود را عوض کنند و به استان‌هایی که نامزد ندارند تغییر دهند که همین موضوع باعث شد که آن استان تنها یک نامزد داشته باشد و مردم تنها به یک نفر مجبور باشند که رأی دهند و چه بخواهیم و چه نخواهیم آن فرد انتخاب و عضو مجلس خبرگان می‌شد.

البته در دوره قبیل ۸۰۱ نفر ثبت نام کردند که با توجه به ثبت نام حدود ۴۰۰ نفر در ششمین دوره به نظر می‌رسد که انتخاباتی کم رقم و با مشارکتی بسیار پایین در پیش باشداین تعداد ثبت نام کننده کمی بیشتر از دوره سوم با ۲۹۶ نفر و بسیار کمتر از دوره‌های چهارم با ۴۹۲ نفر و پنجم با ۸۰۱ نفر است که حساسیتی به مراتب بسیار کمتر از دوره آینده دارند.

به توجه به روند رخ داده در ایستگاه اول انتخابات مجلس خبرگان، به نظر نمی‌رسد که شاهد انتخاباتی پرشور در ۱۱ اسفندماه باشیم. حتی اگر حسن روحانی و اصلاح طلبان و اعتدالیون به دنبال ارایه لیستی مجزا برای این انتخابات باشند.

رئییی در اجلاس سران سازمان همکاری‌های اسلامی:

این جنگ، رویارویی محور شرارت و شرافت است

زمان ناوگان جنگی امریکا به منطقه اعزام شد و آمریکا وارد جنگ به نفع اسرائیل شد.
وی گفت: امروز ما باید میدان را در دست بگیریم، ای کش این نشست یک ماه پیش برگزار می‌شد اینسک که با تاخیر برگزار شده‌باید تصمیم قاطع اتخاذ شود.باید همه ابزارها برای توقف فوری ماشین کشتار مردم فعال شود، اگر مقاومت مردم غزه و کرانه باختری و مقاومت لبنان نبود امروز بسیاری از کشورهای عربی و اسلامی در گرو چنین جنگی با رژیم صهیونیستی بودند.



این انتخابات همراه با شور و هیجان عمومی باشد. البته این مهم وابسته به شرایطی است و امیدواریم بخش اجرا و نظارت به شکلی عمل کنند که امید مردم برای صندوق رأی بیشتر شود و پای صندوق بیایند و رقابت واقعی ایجاد شود.

در سایه رقابت شور و هیجان ایجاد می‌شود رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم گفت: رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم که در زمینه «یکصدی‌بودن» شایع شده نیز می‌گویم که این راه خیلی مفیدی برای کشور نیست. در سایه رقابت است که شور، هیجان و انتقاد سالم به‌وجود می‌آید. یکدست بودن به این معناست که حرف و نقدی نباشد. امیدواریم انتخابات خوبی داشته باشیم.

رئیس‌جمهوری پیشین در پاسخ به پرسشی درباره پیش‌بینی وی از مشارکت در انتخابات اظهار کرد: البته باید کسانی که نظر سنجی می‌کنند در این باره بگویند؛ تا امروز خیلی انتخابات‌گرمی پیش‌بینی نمی‌شود. آرزو داریم در این چند ماه آینده احزاب، صدواسیما و رسانه‌ها طوری فعال شوند که شور و هیجان را ایجاد کنند و انتخابات گرم شود.

بیماری‌ها جان خود را از دست خواهند داد بای ذنب قتلت؟
وی تصریح کرد: امروز ماجرای غزه رویارویی محور شرافت در برابر محور شرارت است، امروز همه باید مشخص کنند که در کدام صف قرار گرفته‌اند.

رئیس جمهوری ادامه داد: روسای محترم دولت‌های اسلامی، بی تردید دولت امریکا امر و شریک اصلی این جنایت است، اسرائیل فرزند نامشروع امریکا است، ادعای دفاع مشروع یکی از طنزهای تلخ تاریخ است، هم



قانون مشغول بوده است.
انتخابات سرنوشت آینده کشور است
روحانی یادآور شد: من سه دوره نماینده خبرگان بودم و طبیعی است که این دوره هم شرکت کنم. بارها در معرض آرای ملت بودم، چه سه دوره در خبرگان، چه پنج دوره در مجلس شورای اسلامی و چه دو دوره در انتخابات ریاست جمهوری. این دوره خبرگان هم اعلام آمادگی می‌کنم که در معرض رأی مردم قرار گیرم تا اگر کاری از دست من برآید به وظیفه خود برای کشور عمل کنم.

عضو فعلی مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه در عهده‌ی که با مردم از روز اول انقلاب داشتم بنا بود اگر کاری از دستم برآید انجام دهم، اظهار کرد: کشور متعلق به همه ملت ایران است و انتخابات سرنوشت آینده کشور است. مجلس شورای اسلامی در قانون‌گذاری و رأی اعتماس به وزرا اهمیت دارد و مجلس خبرگان هم جایگاه ویژه‌ای نسبت به شرایط خاصی که اگر برای کشور پیش بیاید دارد

آشنایی مردم با آن مجلس بیشتر شود. در دور اول خبرگان کار عظیمی بعد از رحلت ثبت‌نام در انتخابات مجلس خبرگان رهبری و ثبت‌نام در انتخابات مجلس خبرگان رهبری تا امروز حتی به هنگام مظلوم واقع شدن، بازگشت

هم این مجلس به وظایف خود در چارچوب